M A T E R I A R V M.

- torum, *ibid.* num. 522.
- Cappellas vendere, vel donare, an possint Religiosi,** in *Addit.* ad fol. 514. col. 2. lin. 10.
- Cappuccini recipientes Patres Minores de obseruantia, absque Summi Pontificis licentia, & è contrà, quam pœnam incurrant,** *recoll.* 4. hoc verbo, fol. 292. Illos non gestare habitum quo fuit vsus S. Franciscus, aut non esse veros, eiusdem Sancti filios, qui asserunt, quam pœnâ incurrant, *ibid.* An possint, & quomodo ad Cartusianos trãsire, vel ad Minimos, *ibid.* in *addit.*
- Carceratio Clerici in dubio, an præsumentur iusta, ad effectum, vt carcerans iudicetur, non incurrisse excommunicationem Canonis, si quis suadente,** *recoll.* 5. fol. 432. num. 229, ad eam Iudex non debet esse promptus, *ibid.* num. 228. de iure Canonico non solum est ad Custodiam, sed etiam ad pœnam, idè Clericus, vel Religiosus potest condemnari ad eam in perpetuum, *ibid.* num. 226. Habilitatus ab ea, an possit absque licentia, Missam celebrare, vel habere vocem actiuam in capitulo, *infra* Habilitatus. Carcerans Clericum, quam excommunicationem incurrat, *recoll.* 4. fol. 334. colum. 2.
- Cardinales, qui Sede Vacante contraueniunt constitutioni de Summo Pontifice eligendo, excommunicationem incurrunt,** *recoll.* 4. hoc verbo, folio 292. Idem de Reuelantibus actum in Concistorio contrà Præceptum Pape, *ibid.* Excommunicari non possunt, nisi à S. Pontifice, *recoll.* 2. num. 463. fol. 130. an includantur in Censuris generaliter à S. Pontifice latis, *ibid.* Illorum domos tempore conclauis, vel etiam S. Pontificis electi, ac bona violenter occupantes, sunt excommunicati, *recoll.* 4. hoc verbo, folio 292. Illos iniuria afficientes, *ibidem.* Non ligantur legibus pœnalibus, nisi exprimentur, *recoll.* 4. fol. 381.
- Carmelitæ Calceati de obseruantia prohibentur se nominare Carmelitas S. Theresiæ,** in *Addit.* ad fol. 867. col. 1.
- Casus nouus, à lege non comprehensus, quomodo diffiniri debeat,** *recoll.* 5. num. 517. fol. 473.
- Cautio, quæ præstanda ab eo, qui in foro conscientie absoluitur à censuris,** *recoll.* 2. n. 932. f. 207. & *infra.* satisfactio.
- Celebrare diuina facientes Domini temporales tempore interdicti per vim, vel metum, incurrunt excommunicationem S. P. reseruatam,** *recoll.* 4. hoc verbo, fol. 293. an ipsi Ecclesiastici, illa ità celebrantes, excusentur à culpa, *ibid.* cætera, *infra* Missa.
- Celebrans Diuina in Ecclesia interdicta, quas pœnas incurrat,** *recoll.* 6. num. 189. Quid si Ecclesia, sit tantum pol-luta, à num. 194.
- Censuræ Ethimologia,** *recoll.* 1. nu. 1. folio 1. an differat à casu, num. 2. & 3. An etiam à peccato mortali, *ibid.* num. 7. An etiam à pœnitentia imposita à Confessario, num. seq. quomodo ab irregularitate, *ibid.* n. 29. fol. 4. & 44. clarius, f. 7. Item, ab Animaduersione, Ecclesiastica, n. 30. Definitio, nu. 39. f. 2. Potestas illas ferendi, de quo iure, num. 18. Quid de eius institutione, & effectu, num. 14. & seq. Quibus bonis spiritualibus priuet, *ibid.* num. 22. Qui etiam illis affici possint, nu. 21. & nu. 148. fol. 23. quæ iurisdictio requiratur ad illas ferendas, & qui sint diæ iurisdictionis capaces, tam iure Ordinario, quàm ex commissione S. Pontificis, num. 20. Qui habeant potestatem à iure, illas ferendi, nu. 170. & seq. & qui ab homine, num. 184. & seq. fol. 26. & seq.
- Earum diuisio in excommunicationem, suspensionem, & interdictum,** *ibid.* n. 23. & seq. An præter has has tres species, detur alia pœna Ecclesiastica, quæ dici possit propriè censura, num. 27. & seq.
- Earum diuisio in ferendam, & latè sententiam,** *ibid.* num. 68. & 74. fol. 10. ex quibus verbis colligatur, censuram esse latè, vel ferendam sententiæ, nu. 152. vsque ad nu. 64. fol. 25. In dubio potius iudicanda ferendæ, quàm latè, num. 151. fol. 24. An etiam iudicari in dubio debeant latè ad terrorem, *recoll.* 6. num. 205. fol. 529.
- Earum diuisio in censuram à iure, & ab homine,** *ibid.* num. 166. & seq. fol. 25. Quæ ab homine, & quæ à iure, num. 167. Differentia inter eas, quò ad potestatem, illas ferendi, num. 169. folio 26. Differentia inter eas, quò ad durationem, nu. 196. fol. 30. vide etiam *recoll.* 2. nu. 597. fol. 147. Quomodo cognosci possit, an sit à iure, vel ab homine, n. 214. f. 33. In dubio quando non constat, à quo iure sit, quid debeat inspicere Confessarius, *ibid.* nu. 118. & duobus sequentibus. In dubio, an sit à iure, vel ab homine, deber interpretari esse ab homine potius, quàm à iure. *ibid.* numer. 221. fol. 33.

b quæ sunt

Quæ sunt à iure, & non nes sint à iure positivo, ibid. numer. 209. fol. 32. & an aliqua sit ex consuetudine, ibid. quâdo ius est nullû, excusatur quis ab incurfu censuræ, ab eodem iure nullo lata, recoil. 1. nu. 453. fol. 62. Lata, in visitatione, an sit à iure, vel ab homine, ibid. num. 186. & sequentibus. Quid si fuerit Visitator Apostolicus, 190. fol. 29. Quid de lata in monitorijs ad reuelandum, num. 212. fol. 34. Quando expiret, num. seq. & recoil. 6. nu. 116. Quid de lata in Edictis Inquisitorum, ibid. num. 227.

Ad illam incurrendam requiritur aliqua culpa, & quæ, recoil. 1. nu. 236. & 240. & seq. fol. 35. culpa externa, & non tantum interna, n. 272. & seq. fol. 39. Pro actibus internis, qui coniuguntur cum actibus externis, an ferri possit, n. 296. Quid de inducente aliquo, suo malo exemplo ad faciendum id, quod censura est prohibitum, nu. 304. Nec ob peccatum conscientie erroneæ, num. seq. An per rati habitationem, ibid. num. 288. & seq. fol. 48. Dicitur culpa debet esse in genere suo consummata, num. 204. fol. 43. Item dicitur actus consummatus, debet esse mortalis secundum operis externi quantitatem, numer. 323. Lata contra facientes, non incurrunt attentantes tantum facere, ibid. nu. 308. Quando prohibet effectum, non incurritur, nisi effectu, sequuto, ibid. num. 310. Quid si antequam sequatur effectus, sit absolutus à peccato à nu. 136. Quid si effectus sequatur, per accidens, ibid. num. 318. fol. 44. Sufficit, si sit effectus completus ex quocumque consensu, ad peccatum mortale sufficiens, num. 322. fol. 45. Unde non incurritur ab eo, qui cum committit, illud, quod sub censura prohibetur, non est mentis compos, ibid. numer. 306. lata contra facientes non extenditur ad actus accessorios, scilicet mandati consilij, auxiliij, &c. nu. 326. & sequentibus.

Quibus ex causis excusetur, quis ab incurrendis censuris à iure, recoil. 1. à nu. 741. fol. 47. & quæ causæ extusent à censuris ab homine, recoil. 2. à num. 184. Illam violantes per exercitium Ordinis, quando incurrant irregularitatem, recoil. 3. num. 26.

Qui possunt ferre censuras à iure, recoil. 1. n. 169. & seq. Quæ istorum iurisdictione ad hunc effectum suspendatur, à numer. 206. fol. 31. latius recoil. 2. à num. 39.

Lata per sententiã generalẽ ab aliquo superiori, anteq̃ priuaretur iurisdictione, vel ab ipsa suspenderetur, an postq̃ ipse superior restituitur, denuo reassumat vires, ibid. n. 203. & seq. fol. 31. Lata ab Archiepiscopo, an comprehendat subditos suffraganeorum, recoil. 2. num. 292. fol. 107.

Ad illam ferendam necessaria sunt verba recoil. 1. num. 149. fol. 23. nec sufficit intentio Prælati, ad hoc vt illam subditus incurrat, num. 239. fol. 35. Ferri debet in scriptis, recoil. 2. num. 722. & recoil. 6. n. 221. & seq. Licet quæ de iure siue communi, siue speciali, vel per sententiam generalem ferretur ab culpas futuras, ideò monitio non est necessaria ad illam incurrendam, Recoil. 2. num. 602. & num. 148. Tamen quando ab homine, per sententiam particularem, fertur pro peccato præterito, requiritur, recoil. 1. n. 132. f. 21. regulariter requiritur monitio trina, vel vna pro tribus, recoil. 2. à n. 596. folio 147. Alias lata, an sit inuvalida in vtroque foro, recoil. 2. num. 616. fol. 150. & recoil. 6. num. 207. fol. 529. An ex consensu partis incurri possit absque monitione, recoil. 2. num. 614. & seq. Cætera, vide infra, monitio. Illam ferens, sine monitione, vel non in scriptis, vel sine testibus, quibus probari possit, vel absque expressione causæ, in quam penam incurrat, recoil. 2. à num. 722. & recoil. 6. nu. 200. fol. 527. & num. 221. & seq. fol. 530. Illius sententia ex defectu causæ, quando sit nulla, recoil. 2. num. 585. Quando continere dicatur errorem intolerabilem, vel causam iniustam, aut irrationabilem, recoil. 2. num. 170. & seq. vbi afferuntur plures casus, fol. 143. & seq. Inuvalida quò ad forum fori, quando possit esse valida quò ad forum conscientie, ibid. nu. 188. & seq. An debeat iudicari nulla ex eo, quia notorium est, illam esse iniustam, ibid. num. 595. fol. 146. Ad illam ferendam, an requirantur tales probationes, quales requiruntur in alijs delictis, recoil. 5. num. 715. & seq. folio 502.

An ferri possit, contra subditum absentem à Diœcesi, vbi delictum in ea fuit commissum, recoil. 2. num. 341. folio 114. Quid si lata sit generaliter, pro culpa præterita, an afficiat subditum, qui iam discessit à Diœcesi, ibid. num. 348. & seq. Quid si lata sit sub conditione, & pendente conditione, aliò se transtu-

M A T E R I A R V M.

se transfuit, ibid. num. 344.

Non tollitur, propriè, & perfectè, nisi per absolutionem datam ab eo, qui circa illam habet facultatem, recoll. 1. num. 454. fol. 62. An hoc sit verum, ubi illa fertur sub conditione, nisi satisfacias, nisi resipiscas, &c. ibid. num. seq. & recoll. 6. nu. 1047. Dixi propriè, & perfectè, quia etiam tollitur per reuocationem ab eo Iudice factam, qui habet facultatē, illam reuocādi, dūmodò dicta reuocatio non sit facta per vim, vel metum, ibid. n. 466. f. 64. q. p̄nam incurrat, illius absolutionem vel reuocationem vi, aut metu extorquens, recoll. 4. hoc verbo, folio 293. Ab ea, si sit per sententiā generalem absque reservatione, quis possit in foro externo absoluerè, si postea nominatim fuit declaratum, aliquem illam incurrisse, recoll. 2. num. 785. fol. 177. Quid si sit per sententiā particularem latā nominatim, contra aliquam personam, siue sit homo singularis, siue communitas, quis ab ea absoluerè possit in foro exteriori, ibid. num. 786. & seq. vsque ad num. 800. inclusiuè, quid si hic talis aliò se transfulerit, ibid. num. 780. Qui habet facultatem absoluedi ab omnibus censuris à iurè, vel ab homine, an possit absoluerè in foro exteriori, ibid. numer. 792. A censuris latīs ab Auditore Camere Apostolicæ, quis absoluat satisfacta parte, ibid. nu. 833. fol. 188. Post mortem quando in foro externo absolui potest, quis à censuris, & à quò, & ad quem effectum, recoll. 1. num. 502. & seq. ad illius absolutionis validitatem, an requiratur, quòd præcedat satisfactio, vel saltem cautio, si non potest tunc talis satisfacere, ibid. num. 934.

Lata ab homine sub conditione, incipit, vim habere in fine termini, scilicet cum impletur conditio, recoll. 1. nu. 202. fol. 30. Quid si quando adueniat terminus, vel purificatur conditio, Iudex, qui eam tulit, reperiatur denunciatus excommunicatus, vel aliàs in eo suspensa iurisdictio, ibidem num. 205. fol. 37.

Lata contra committentes stuprum, an incurrat, qui extrahit virginem à territorio censuram ferentis, & si in alia Diocesi, illam stuprauerit, recoll. 2. num. 396. fol. fol. 122.

Census Ecclesiæ redemptio, an fieri possit, absque solemnitate requisita in extrauagante Ambrosiæ, recoll. 6. nu.

93. fol. 515.

Certiorantes infedeles in damnum Christianorum, illorumque fautores, qui excommunicantur in Bulla Cenzæ, recoll. 4. hoc verbo, fol. 293.

Christianus, qui alium Christianum in terris infidelium habitantem, tamquam mancipium acceperit, vel eius bona surripuerit, p̄na, ibidem, hoc verbo.

Circumstantia Ordinis Sacri, an sit aperienda in confessione à clerico confitente peccatum, contra sextum præceptum, vel septimum non occidas, recoll. 5. num. 209. & 212. Quid in peccato percussiois clerici, ibidem, num. 207. folio 430.

Citans tantam personam Ecclesiasticam ad Tribunal Laicale, non sequuto effectu comparitionis, an incurrat excommunicationem, ibid. hoc verbo.

Citatio inducit præuentionem, & per eam inchoatur iudicium, recoll. 2. num. 351. fol. 115. est necessaria pro declaratione, quòd aliquis incidit in censurā latā in iure, aut constitutionibus S. P. ibid. nu. 609. & recoll. 6. nu. 214. Non potest exerceri in alieno territorio, irrequisito Ordinario loci, ibid. numer. 353. & seq. fol. 116.

Facta pro die feriato, in die feriato, an valeat, num. 358. Facta domi solitæ habitationis, quando sufficiat, ad finem, declarandi aliquem excommunicatum, ibid. nu. 359. cum tribus sequentibus, fol. 117. & numer. 615. fol. 149. Quando sufficiat, si fiat per edictum, num. 367. In aliena Diocesi, quando possit fieri ad finem, illum excommunicandi, ibid. An sit necessaria, ubi appellatur à declaratoria in facto notorio, recoll. 3. num. 113. fol. 242. Eius forma, quando proceditur per viam sententiæ, debet esse sub comminatione censurae, recoll. 2. nu. 599.

Clausula, omni appellatione remota, quid operetur supra appellatio.

Clericis iustitiam facere, negans Iudex secularis, quando, & quam excommunicationem incurrat, recoll. 4. hoc verbo, fol. 293. Ipsi imponentes tales, & Collectas, ac ipsi clerici soluentes illas, supra fol. 294.

Clerici vtentes sortibus diuinarioris, an incurrant excommunicationem, recoll. 4. fol. 294. In sacris contrahentes matrimonium, quando incurrant excommunicationem, ibidem, videte etiam, recoll. 6. num. 236. folio 531.

Communicantes cum excommunicatis in diuinis, quando, & quam excommunicationem incurrant, *ibid.* Quid si sint subditi, ipsi excommunicato, *recoll. 3. numer. 307. fol. 280.* Quid è contrà, *ibid. num. 378.* Negotiatores, non sunt ipso facto excommunicati, sed possunt excommunicari, eadem *recoll. 4. & fol. 294.* Quid de renunciantibus priuilegio fori. *ibid.* Duellantes, in quam pœnam incidant, *recoll. 6. numer. 701. fol. 539.* Patrocinant. *ibid. nu. 780.* Per iuri. *num. 782.* Consentientes rapinæ Ecclesiarum, vel oblationes à raptoribus ipsarum recipientes, *numer. 796.* Peccatores publici, *num. 780. vbi nu. seq.* An eorum Missam audire, vel ab eis Sacramenta recipere possimus, *Arma deferentes, recoll. 1. num. 419.* Concubinarij, *recoll. 6. num. 262. fol. 534.*

Clericus, vt gaudeat priuilegio Canonis, debet saltem esse initiatus prima tonsura, *recoll. 5. nu. 1.* Ac tunc gaudet, vt constitutus in sacris, *recoll. 4. verbo Gabella, folio 396. col. 1. ad finem.* Nec sufficit, quod incedat in habitu, seruiendo Ecclesie animo ascendendi, *recoll. 5. num. 13.* Nec, quod sint Cœsores Curie Episcopalis, *ibid. num. 321.* Nec quod viuant communiter, vt in Collegijs, Seminarijs, &c. *ibid. num. 427. & seq.* Nec si sint clerici saluatici, *ibid. numer. 14. fol. 404.* Quibus casibus clericus in minoribus, priuetur dicto priuilegio, *ibid. à num. 57.* Quando dicatur se in seuis exercere, ad finem vt amittat priuilegium clericale, *ibidem à n. 44. & 67.* Quid de exercete artem ignominiosam, *ibid. nu. 78. folio 412.* An ipso facto sit suspensus, si sit in sacris, *recoll. 6. num. 551. numer. 400. f. 551.* De committente homicidium qualificatum, *ibid. num. seq.* De committente latrocinia publica, *ibidem num. 415.* De damaato ad triremes, *recoll. 5. num. 98. fol. 415. & nu. 291. fol. 443.* An liberatus ex eis, sit suspensus, *recoll. 6. Verbo Triremibus, fol. 647.* Quid de clericis ad Militiam transferentibus, *ibid. nu. 39.* An ipso iure, hoc casu amittant beneficia, & pensiones, *ibid. nu. 40. fol. 408.* Quid de clericis excommunicatis, *ibidem, num. 45. & recoll. 3. num. 28. fol. 224.* De exercente negotia secularia, *recoll. 5. num. 80. fol. 413.* De deserente habitum, *numer. 89. & 91.* An illud

recuperet per reassumptionem illius *num. 81. & seq.* Quid si non seruet requisita S. Concil. Trident. *num. 89. & 91.* De blasphemante, *recollet. 6. num. 233. fol. 531.* Priuatus priuilegio fori, an censetur priuatus, etiam priuilegio Canonis, & è contrà, *ibid. num. 87. 90. & 95.* Vt priuetur priuilegio clericali, an sit necesse, vt præcedat sententia declaratoria, *ibidem, num. 84. fol. 413.* Habens beneficia, an statim contracto matrimonio, illis priuetur, & priuilegijs, in addit. *ad fol. 413. post lin. 7.*

Clericus, an carcerari possit de mandato Iudicis Ecclesiastici per ministrum laicum, *recoll. 5. num. 227. & numer. 258.* An itidem possit torqueri; infra Torturam. Deserendo habitum, quando est in sacris, an peccet mortaliter, & quid si sit beneficiatus, vel pensionarius, an etiam possit priuari beneficio, vel pensione, *recoll. 6. à num. 239. fol. 531.* Vbi an per reassumptionem habitus cœseatur purgata mora. De Beneficiato in specie sub qua culpa, & pœna, teneatur gestare habitum, & quid si beneficium, sit tenue, *ibidem, num. 963.* Quid si deserat disiunctiuè habitum, vel tonsuram, *ibid. vbi etiam an, & quando clericus ordinum minorum, possit cogi ad habitum deferendum, sub pœna excommunicationis.* Pensionarius, infra Pensionarius. An cogi possit ad faciendam pacem eius percussori, offerenti congruam satisfactionem, *rec. 5. n. 640 f. 491.* Clericum, vel aliam personam Ecclesiasticam capientes, vt illam componant, pro aliqua summa pecuniarum, vel sim. an incurrat excommunicationem, & quam, *recollet. 4. verbo taleas, fol. 396.*

Clericus coniugatus, vt gaudeat priuilegio fori, quæ requirantur, *Recollet. 5. numer. 4. & 60. folio 410.* An sit illi interdicta negotiatio. *ibidem, num. 9.* An amittat priuilegia ob dimissionem habitus, absque monitione, *ibid. numer. 10. fol. 403.* An reassumendo habitum recuperet priuilegium, *ibid. nu. 81. fol. 413.* habens beneficium cum dispensatione S. Pontificis, an gaudeat priuilegio fori, & si non incedat in habitum, *ibid. num. 11. fol. 404.* Præter duo priuilegia canonis, & fori, reputatur, vt secularis, *recoll. 4. verbo taleas, fol. 396. colum. 1. post medium.* Clericus iste, an veniat appellatione clerici in terminis capit.

M A T E R I A R V M.

- capit. Alia mater. Recoll. 4. fol. 389. column. 1.
- Coadiutor Parochi perpetuus**, tenetur ad residendam, recoll. 6. numer. 812. fol. 624. alias 616. Secus est de vice curato, ibid. sub num. 813. Quid de coadiutore Episcopi, in Additione, fol. 721. column. 1.
- Cædulones si reperiantur affixi in alterius Diæcesi, absque requisitione ordinarij, an operentur suum effectum.** Recolle. 3. numer. 121. Ad quem Iudicem spectat illorum affixio, vbi sententia fuit confirmata per Iudicem appellationis, ibidem, num. 127. Sunt affigendi, quando non constat de nullitate, nisi offerat excommunicatus actualem satisfactionem, recoll. 2. num. 866. fol. 194. Si sint iam affixi, & pars petat illos amoveri, quid agendum in praxi, vbi absolutio spectat ad S. Pontificem, ibid. num. 867. Illos lacerans, vel deturpans calore iracundie, an penam aliquam incurrat, ibid. n. 869. Lacerantes, vel deturpantes sunt suspecti de hæresi, recoll. 4. verbo impediens, ad medium, fol. 334. col. 4.
- Cogens feminam ingredi Monasterium**, quando incurrat excommunicationem, recoll. 4. hoc verbo, fol. 294. Qui dicantur tali actui presentiam, vel consensum, aut auctoritatem interponere, ibid. fol. 296. col. 1. in principio. Cogentes, quo minus matrimonium liberè contrahatur, qui dicantur, ad hoc, vt incurrant excommunicationem latam in S. Concilio Tridentino, eodem folio 296. col. 1. hoc verbo. Iudices Ecclesiasticos ad reuocandam censuræ sententiam ab eis latam, quam excommunicationem incurrat, recoll. 4. fol. 334.
- Collectas imponentes clericis, recolle. 4. fol. 296. hoc verbo remissiuè.**
- Comedens paruum quantitatem carnis diebus prohibitis animo hæretico, an incidat in excommunicationem latam, contra hæreticos.** Recoll. 1. sub num. 325. fol. 45.
- Comendatitias, quando teneatur Episcopus concedere Sacerdoti, vel clerico, q. vult discedere à Diæcesi, in addit. ad fol. 557. lin. 6. Quid si habeat beneficium simplex, vide in addit. ad folio 620. num. 829. ad finem conclusionis. Quis debeat illas dare ordinando, intra annum Capitulo Sede Vacante, ei, qui ordinatur per diploma Pontificium.**
- Commendæ ordinum militarium, an sint beneficia Ecclesiastica, recoll. 5. num. 25. folio 415.**
- Commissarij alienationum bonorum Ecclesiarum, Recolle. 4. hoc verbo folio 296.**
- Commodates bona Sacristiæ, ob quæ lata est excommunicatio, ne comodentur exteris, quando incidant in excommunicationem, recoll. 5. num. 455.**
- Communicans in crimine criminoso, quis dicatur, recoll. 4. hoc verbo, fol. 297. & recoll. 5. num. 578. fol. 472. Cum excommunicato excommunicatione minori, etiam in diuinis, quam penam incurrat, recoll. 4. n. 404. fol. 284.**
- Communicare potest Prælati Religiosus cum suis subditis nõ toleratis. Rec. 3. n. 372. Quid de Magistro Nouitiorum, ibid. num. seq. Parentes, siuè Domini cum filijs, & seruis, ibid. num. 368. & seq. An id verum sit etiam in communicatione in diuinis, ibid. numer. 374. & seq. In quibus prohibemur communicare cum excommunicatis, num. 249. & num. 263. Quo iure prohibeatur dicta communicatio, ibid. n. 96. fol. 237. Qualiter debeat esse culpabilis, vt incurratur excommunicatio minor, ibid. n. 279. Quando sit peccatum mortale, num. 266. Quando incurratur excommunicatio maior, ibid. num. 280. & seq. Missam, vel Officium audire cum excommunicato, an sit communicatio prohibita, ibid. numer. 376. Quid si conueniant multi pauperes id eodem loco in quo distribuitur elemosina, inter quos sit excommunicatus denunciatus, n. 273. Quid si quis comedat in eodem mensa, vel refectorio, num. 268. & seq. fol. 265. Metus leuis, quando excusat communicantes, vt sup. n. 346. fol. 283. & seq. Cum mortuo excommunicato denunciato non absoluto, quomodo sit licita communicatio, ibid. numer. 262. & seq. Confessarius audiens excommunicatum denunciatum, quem scit, non posse absolueri, an dicatur cum eo communicare, num. 300. fol. 270.**
- Communio fidelium, quomplex sit, recoll. 6. num. 8. fol. 221. Quæ communionem priuentur excommunicati, ibid. num. seq. Quo iure, ibid. num. 10.**
- Communitas, siuè Collegium, an possit excommunicari ab homine, recoll. 2. num. 452. fol. 129. vbi num. 456. de suspensione, & interdicto.**
- Compellentes personas Ecclesiasticas ad subiiciendas bona Ecclesiæ laicis, Recoll. 4.**

I N D E X

- colleat. 4. hoc verbo, fol. 297.
- Compromissarii tres, electionis, an vbi duo ex ipsis eligunt indignum, ipse possit accedere dictæ electioni, recoll. 6. num. 250. fol. 522.**
- Conceptionis B. V. disputationem scriptis, vel verbis instituentes, in quam pœnam incidant, recoll. 6. num. 257. fol. 534. Quid si sint clerici in sacris, ibid. num. 260. Quid de negantibus dictam Conceptionem, recoll. 4. fol. 297.**
- Concilij Tridentini comentaria, &c. edere præsumentes, recoll. 4. fol. 298.**
- Concionatores prophetias falsas referentes, recoll. 4. fol. 298. Tempore anni sancti publicantes indulgentias plenarias, ibid. conclus. seq. Auocantes auditores à decimis soluendis, ibidem, folio 299.**
- Conclauistis scribentes, vel ad eos Nuncium mittentes, recolleat. 4. fol. 199. colum. 1.**
- Concubinatus, an sit peccatum reservatum de iure, recoll. 6. num. 782. ad finem, fol. 608.**
- Conditionem suam, nemo debet facere meliorem ex delicto, recolleat. 3. num. 313. fol. 271.**
- Confessarii officium, circa censuras, Recoll. 1. num. 27. An in earum absolutione, debeat vti forma longa posita in Rituali Romano, ibid. n. 534. l. 72. & seq. An sufficiat, si absoluat à peccatis cum intentione absoluedi à censuris, etiam in articulo mortis, ibid. num. 516. fol. 70. Quid è contrà, an sufficiat absoluerè à censuris, cum animo absoluedi à peccatis, & an requam proferat ista verba, à peccatis, moriatur infirmus, ibid. num. 517. & seq. folio 71. An ab eis absoluerè potest in foro interno, sub conditione de futuro, ibid. num. 554. fol. 75. Absoluedi à censura reservata, non obtenta facultate, qualiter debeat dictum errorem corrigere, ibid. num. 474. & seq. fol. 65. Vbi an possit eum absentem absoluerè. Sciens esse prohibitum absoluerè à casibus contentis in Bullæ Cenzæ, non autem, quòd id sit prohibitum sub censura, an illam incurrat, ibid. num. 359. fol. 50. Quomodo debeat dictam absolutionem præcedere satisfactio partis. Recoll. 2. num. 928. & seq. Afferendo, aliquem absoluisse à censuris, an sufficiat in vtroque foro. Recoll. 6. num. 970. & seq. fol. 28.**
- Eius officium circa excommunicationis absolutionem. Recoll. 3. num. 7. folio 230. Ab excommunicatione minori, quis possit absoluerè in vtroque foro, recoll. 1. num. 405. & 407.**
- Iubilei tempore, an sit necessè, vt intendat absoluerè à censuris, quas pœnitens retinet, & quid si malitiosè illas retinuit. Recoll. 1. numer. 582. fol. 78. Quid si sit confessio facta ordinario, numer. seq. Quæ differentia sit inter peccata oblita, & censuras oblitas in ordine ad absolutionem. ibid. num. 477. Delegatus ab ordinario pro reservatis, an possit subdelegare nudum ministerium, recoll. 5. sub num. 563. & 566. Et an hac facultate possit vti erga suam personam, mediante confessario ab eo electo, ibidem, num. 568. Quid si petijt licentiam pro vna persona absolueda, an possit vi talis licentiæ, absolui à suo Confessario, ibid. num. 572. Dispensare ab irregularitate, an possit absentes, recoll. 1. nu. 50. & 51. fol. 7. & seq. Vbi idem queritur de dispensatione, seu commutatione voti, iuramenti, relaxatione, & dispensatione circa petitionem debiti coniugalis.**
- Non obligans pœnitentes ad decimas soluendas, quam pœnam incurrat. Recoll. 4. fol. 299. col. 2. Commutans votum ex quinque S. P. reservatis absque debita facultate, quam excommunicationem incurrat, ibidem.**
- Eius obligatio monendi pœnitentem sollicitatam, ad denunciandum, recoll. 6. num. 932. An liget eundem Confessarium sollicitantem, si sollicitatam ab eo, audiat in confessione, ibid. & num. seq. Contentiens ipse Confessarius sollicitationi, sibi factæ à pœnitente, an denunciandus ab ead. pœnitente, ibid. num. 916. & seq. folio 641. Quando dicatur pœnitentes sollicitare Confessarium, ibid. num. 920. Inhonesti agens cum aliqua persona in loco secreto, si vbi alios, ad venire aduertat, simularet sacramentum confessionis, an comprehendatur in Bulla Gregorij XV. ibid. num. 923. fol. 643. Quid de Confessario vocato, pro infirma, qui tamen adueniens, se protestatur nolle eam audire in confessione, quia nò adest vitæ periculum, & sollicitet, ibidem. Aliàs pœnitens ab Inquisitione pro sollicitatione, & si alterius pœnitentis, an debeat pro prioria sollicitatione denunciari, ibidem. num. 891. fol. 639. Quid si confitetur pœnitenti, illam sollicitationem fuisse factam ob meram fragilitatem, num. 494.**

M A T E R I A R V M.

- num. 894. Sollicitans non solum respectu sui, sed etiam respectu alterius personæ, est denunciandus, ibid. numer. 895. Quid de Confessario petente suam domum in actu confessionis, ut ibi abducatur concubinam, ibidem, num. 396.
- Confessionem audiens sine licentia, pena,** recoll. 4. fol. 381. Quid si neque sit Sacerdos, recoll. 6. sub n. 359. f. 628. Afferentis illam fieri posse per Nuncium, vel Epistolam ab absente, Recoll. 4. hoc verbo, Violantis eius Sigillum, seu secretum, ibid. hoc verbo, fol. 399. Quando hoc casu debeat denunciari Sancto Officio, recoll. 4. fol. 330. col. 2. ad finem.
- Confessionis præceptum non adimplentes** Quadragesima, & communionis in Paschate, quam penam incurrant de iure, recoll. 4. verbo Sacramentum Confessionis, fol. 385. Illam non esse præmittendam à censore peccati mortalis, & copiam habente Confessarij, afferentes, &c. quam penam incurrant, ibid. ubi etiam an eandem penam incurrant, qui dixerint, hoc præceptum non esse diuinum.
- Confirmationis Sacramentum collaturus** Episcopus per Villas, & oppida, seu Diocesis, quid possit recipere, recoll. 6. nu. 574. fol. 653.
- Confugiens ad Ecclesiam, vide infra** immunitas, & Refugiati. Ad Sacerdotem portantem Eucharistiam, an gaudeat immunitate, recoll. 4. folio 318. Quid de Imagibus, & Reliquijs Sanctorum, ibid. in Addit.
- Congregationes Religiosorum, quæ prohibeantur à Pio V. Ret. 4. verbo** ordinem, ad finem, fol. 368. & ibi Additio.
- Coniux Catholicus, an possit communicare** cum altero coniuge excommunicato ob hæresim, vel apostasiam à fide, recoll. 3. num. 317. & seq.
- Coniugatus ut ordinari possit, vel ingredi** Religionem cum consensu alterius coniugis, cuius Prælati Ecclesiastici licentia indigeat, recoll. 6. num. 758. fol. 603.
- Coniugis licentia ad hoc, ut alter possit** ordinari, vel Religionem ingredi, qualis esse debeat, recoll. 6. num. 755 fol. 602.
- Connexorum, idem debet esse iudicium,** recoll. 4. fol. 389. col. 1.
- Consanguineos clerici grauantés, intuitu** ipsius clerici, quando incurrat excommunicationem, recoll. 4. hoc verbo, fol. 299.
- Consecratio clerici, quomodo differat à** consecratione Religionis, recoll. 5. num. 310. fol. 431. An requiratur in calice, vel patena, quando cum eis bona fide, quis Missam celebrauit, recoll. 6. num. 198. & seq. fol. 527.
- Consensus illius, ad cuius instantiam fertur** censura, an sit necessarius, ad hoc ut quis illa ligetur, recoll. 2. nu. 684. & seq. f. 161. An, & quibus alijs casibus, consensus contrarius excuset, ibidem, num. 690.
- Conservatores se intromittentes in** causis alijs, quàm de manifestis iniurijs, recoll. 6. num. 300. fol. 339.
- Conscientia erronea, licet possit esse** causa peccati, non tamen potest esse causa censuræ incurrendæ, recoll. 5. num. 187. fol. 428.
- Consuetudo, quando conferre possit** iurisdictionem ordinariam, vel delegatam, recoll. 5. num. 161. An illa probeatur attestacione Doctorum, ibid. num. 559. Quæ est contra, vel præter legem, an excuset ab incurso censuræ recoll. 2. à n. 716. fol. 167. Largiendi aliquid in electione, vel traditione possessionis beneficij, quando contineat limoniam, recoll. 6. in addit. ad folio 539. Vbi etiam de consuetudine Canonico- rum recipiendi fructus primi anni eius, qui de nouo creatur Canonicus. Quando illi censetur, per aliquam legem derogatam, ibid. num. 957. & seq. fol. 649. & etiam sub num. 982.
- Consultens percussione clerici parato** illum occidere, an contrahas excommunicationem, vel irregularitatem, recoll. 3. fol. 285. num. 268. & Recoll. 5. num. 340. fol. 446. Vbi num. præcedenti de illo articulo, quando liceat consulere minus malum ad euitandum maius malum. Consultentes, mandantes, &c. quando incurrant censuram latam contra facientes. Recoll. 1. num. 396. fol. 45. Duellum, quando incurrat excommunicationem, & si non sequatur pugna, recoll. 4. verbo Duellum, fol. 312. col. 1. & in Addit. ad dictum locum. Abortum, recoll. 7. nu. 45 fol. 684. An excuset ab incurso censura, renocatio ipsius, supra locis, citatis. Quando consultus non excusetur Consilium, quo tempore consultens incurrat censuram, quando illa fertur contra consulentem, etiam effectus non sequuto, loco supra citato cum de Duello, vide infra Homicidium, & Cooperantes, & Mandans. **Contractus illicitè celebratur cum** excommunicato,

I N D E X

inunicato, v. alio nomine ipsius, recoll. 3. num. 256. vbi an etiam validè, & n. 258. & 260. An cum eo contrahens, possit contrà eum agere, nisi prius absoluat, ibid. num. 257. An sit vsurarius, vel non, potest Ecclesia statuere, recoll. 4. fol. 357. col. 2. post medium.

Contumacia, an sit necessaria ad incurrendam censuram, præter culpam mortalem, recoll. 1. num. 340. fol. 47. Contumax appellans non auditur, latè declaratur, Recollect. 2. numer. 150. fol. 94.

Conuenticulam facientes, &c. recol. 4. hoc verbo, fol. 302.

Conuersi, an gaudeant priuilegio Religiosorum, recoll. 2. num. 480. fol. 131. De priuilegio Canonis in specie, Recoll. 5. num. 28. fol. 406. Vbi an idem sit de Tertiaris, & an id sit verum non solum post professionem, sed etiam antè illam.

Cooperantes ad actionem prohibitam, sub censura, an illam incurrant, Recoll. 4. hoc verbo, fol. 302. remissiuè vide sup. Consulentes, & infra Mandantes. Ad Duellum, ibidem verbo Duellum. Ad Abortum, recollect. 7. num. 45. Et supra Homicidium. An illi comprehendantur, quando aliàs censura redderetur, frustratoria, Recoll. 5. num. 339. fol. 47.

Correctio fraterna, an debeat præcedere denunciationem sollicitantium in Confessione. Recoll. 4. verbo Sollicitantes, fol. 352. col. 1. antè medium, & recoll. 6. eodem verbo, num. . .

Correllatiuorum, eadem debet esse dispositio. Recoll. 3. num. 312. fol. 270. & recoll. 2. num. 468. fol. 64.

Curiales, qui excusantur communicando cum excommunicatis, qui nam sint, recoll. 3. num. 360. fol. 276. An hoc sit verum, etiam in communicatibus in crimine criminoso, ibidem, num. 361. & seq.

Carcerari an possit clericus procedens cum cotta, & stola sub cruce, ad defendendum funus in Ecclesiam, in addit. ad fol. 319. lin. 44. Quid de clerico confugiente ad Ecclesiam, vel Monasterium Regularium, ibidem.

Castra filios, ipsi consentientibus, an liceat parentibus, absque peccato, in Addit. ad fol. 421. aliàs 419.

Consilia spiritualia dans excommunicato, non prohibetur immiscere verba Urbana ad captiuandam beneuolentiam, ac quoque ostendere signa

exteriora amicitiae, Recoll. 3. nu. 293. & 299. folio. 269.

D

Damnati ad triremes, vel ad mortem, confugientes ad Ecclesiam, an gaudeant immunitate, in Additione, ad fol. 319. col. 2. linea 4. Ad mortem, si dicant, aliquid Hæreticum, quando tradendi sunt Inquisitoribus, Recoll. 4. verbo Hæresim, fol. 330. col. 2.

Dantes, aut recipientes, &c. in Romana Curia pro gratia, vel iustitia, quando incurrât excommunicationem, Recoll. 4. hoc verbo, fol. 302. Vbi de materia. Pro Religionis ingressu, quando cõmittant, simoniam, ibid. f. 303. Quid si sit pro habitu Religionis militaris, ibid. fol. 304. Dantes, vel promittentes, aliquid denunciatis prouisionibus beneficiorum, ibid.